
ZARZĄDZENIE Nr  89/2014 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 27 sierpnia 2014r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Działając na podstawie § 12 Zarządzenia Nr 46/2014 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 15 kwietnia 
2014r. w sprawie udzielania zamówień publicznych przez Miasto Szczecinek zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia zamówienia publicznego na zadanie                      
pn.  „Wykonanie zabiegu aeracji mobilnej warstwy nadde nnej całego jeziora Trzesiecko bez 
dozowania środka chemicznego.” w składzie: 
 
1. Marek Albrecht   - przewodniczący, 
2. Wojciech Smolarski  - sekretarz, 
3. Bogdan Jojkan   - członek, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie-Douglas 
 


